[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

61-е  заседание   26-го созыва

/внеочередное/

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 31
	Об утверждении списков избирательных участков и их границ на территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 02.10.2012 N 157-ФЗ «О политических партиях» и Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 N 93-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Уставом МО,  Совет депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Утвердить  списки избирательных участков  и границ избирательных участков на территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
            избирательный участок № 3 включает в себя территорию д. Чижа Ненецкого
            автономного округа, численность избирателей – 85 человек.

избирательный участок № 4 включает в себя территорию д. Мгла, с. Несь Ненецкого автономного округа, численность избирателей – 1157 человек.

2.    Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации – «официальный информационный бюллетень «Канинский вестник», а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                        И.о.главы

МО «Канинский сельсовет» НАО:

            МО «Канинский сельсовет» НАО:
                                       Т.Н.Панева                                                                 А.Б.Ивановский
с.Несь